



به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا، داشته‌های همچون نیروی انسانی جوان،تحصیل کرده و باتجربه در کنار ظرفیت‌های مختلف سیاسی، اقتصادی،اجتماعی، فرهنگی و ورزشی یک مزیت برای هرمزگان بوده است که نادیده گرفتن این نیروها همواره مورد گلابه‌مندی مردم شده که نیاز به یک یازشناسی و توجه جدی به همه گروه‌ها و طیف‌ها خارج از دیره خاص دارد.

در بخش اقتصادی هرمزگان، استانی دریامحور و نیازمند توجه عظیم به ظرفیت‌هایی همچون دریا، تجارت، صنایع، معادن، بندرها، کشتی‌سازی و حمل ونقل درهر چهارمغوله زمینی، هوایی، دریایی وریلی دارد و باید موقعیت راهبردی استان هرمزگان بواسطه قرار گرفتن در خطل شمال به جنوب وچاده‌ایریشم را نیز در جهت منفعت مردم به آن اضافه کرد.

استانی که در حوزه‌مالیاتی تأمین‌کننده‌مالیات دریامحور و نیازمند توجه عظیم به ظرفیت‌هایی همچون دریا، تجارت، صنایع، معادن، بندرها، کشتی‌سازی و حمل و نقل در هر چهار مغوله زمینی، هوایی، دریایی وریلی دارد و باید موقعیت راهبردی استان هرمزگان بواسطه قرار گرفتن در خطل شمال به جنوب وچاده‌ایریشم را نیز در جهت منفعت مردم به آن اضافه کرد.

استانی که در حوزه‌مالیاتی تأمین‌کننده‌مالیات دریامحور و نیازمند توجه عظیم به ظرفیت‌هایی همچون دریا، تجارت، صنایع، معادن، بندرها، کشتی‌سازی و حمل و نقل در هر چهار مغوله زمینی، هوایی، دریایی وریلی دارد و باید موقعیت راهبردی استان هرمزگان بواسطه قرار گرفتن در خطل شمال به جنوب وچاده‌ایریشم را نیز در جهت منفعت مردم به آن اضافه کرد.

هرمزگان برنامه محوری می‌شود

امید مردم هرمزگان امروز به این استست که استاندار جدید ضمن شناسایی کمبدها و مشکلات، فرصت‌سازی برای رفع آن‌ها در حوزه های مختلف برای پیشرفت امور استان فراهم کند و استان شتاب توسعه را در قافه و قطار آن از حرکت باز نماند.

وزیر کشور که صبح روز گذشته به منظور معرفی و تکریم استاندار هرمزگان به بندرعباس سفر کرده بود، در بدو ورود به استان در فرودگاہ بین المللی بندرعباس به خبرنگران گفت: هرمزگان کاستلی‌ها، مسایلی و ظرفیت های فراوانی در زمینه‌های کشاورزی، صنعتی، بندری، بازرگانی و محیط زیست دارد که باید به آن‌ها پرداخت اما برنامه محوری بر اساس طرح توسعه و برنامه پیشرفت در هرمزگان طرح احسی، تدوین و اجرا می‌شود.

احمد وحیدلی افزود: همه کاستی‌های این استان بایستی در این برنامه مورد توجه قرار گیرد، البته تاوش‌های بسیاری در گذشته انجام‌شده‌است و فعالیت های در راستای فعالیت‌های قبلی خواهدبود.

وی سپس از ادای احترام به شهسهای گمنام بندرعباس به دیدار نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس رفت و در این مراسم اظهارداشت: تیم های ورزشی این استان بایستی در عرصه های ملی حضور فعال و موثری داشته باشند، هرمزگان باید در ورزش های دریایی همچون قایقرانی و شنا حرف اول را در کشور بزند.

وزیر کشور ادامه داد: این مسئله‌بویژه در زمینه ورزش های دریایی دارای اهمیت بیشتری است، چرا که این استان دارای ساحل و دریاپسند و برسی این منظور از نیروهای دریایی و دریابانی هم استفاده‌شود.

وی به اهمیت استستخرهای پرورش میگو اشاره کرد و گفت: قرارداد خوبی توسط استاندار سابق هرمزگان منعقد شده‌است، نخستین قرارداد برای ۱۴ هزار هکتاری کوثر در بندرلنگه منعقد شده که اگر هر هکتار به یک خانواده داده شود ۱۴ هزار خانواده شاغل می‌شوند.

هرمزگان نقش اساسی در مبادلات مرزی

باکشورهای همسایه دارد

همسایگی باسه کشور حوزه خلیج فارس،

قرار گرفتن در کنار آبراه بین المللی خلیج فارس و دریای عمان و فرصت توسعه همکاری با این کشورها و تمام جهان افزایش صادرات را برای استان هرمزگان رقم می‌زند که باید بیشتر از این تویایی استفاده‌می‌شد.

وزیر کشور در آیین تکریم و معارفه استانداران هرمزگان با تأکید بر نقش این استان

سیاسی

وزیر کشور در مراسم معارفه استاندار جدید هرمزگان:

بهره گیری از جوانان مستعد و توانمند هرمزگان در اولویت استاندار جدید هرمزگان باشد

■ سرویس سیاسی – استان هرمزگان با تمام ظرفیت‌ها و داشته‌ها، از امروز با انتخاب استاندار جدید به یک حرکت جهادی امیدآفرین برای کار و تلاش و روحیه انقلابی نیاز دارد تا بتواند بر نامه محور باشد و به وضعیت مطلوب تر برسد.



به آن اشاره شده و باید خود را به بطن آن بکشانیم.

وزیر کشور ادامه داد:استاندار جدیدهرمزگان پیش از این توانسته است پروژه پالایشگاه ستاره

خلیج فارس که از صحنه‌های تجلی فناوری بومی است را به سرانجام برساند. چنین کسی می‌تواند هرمزگان را به صورت پروژه محور اداره و منابع را مدیریت کند و با توجه به اهمیت هرمزگان و ظرفیت های آن تصمیم گرفتیم فردی با توانمندی

ملی را به عنوان استاندار انتخاب کنیم.

وحدلی خاطر نشان شد: استاندار جدید وزیران را به‌طور کامل می‌شناسد و فهم عمیقی از چگونه به انجام رساندن پروژه های بزرگ دارد

و در حوزه اجتماعی نیز شناخت خوبی داشته که بخشی از آن در راستای محرومیت زدایی از

هرمزگان‌است.

وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: پارها اعلام کردیم امنیت خلیج فارس بیش از همه مدیون عقلانیت و اقتدار ایران است و ایران اجازه نمی‌دهد کسانیی خارج از منطقه امنیت آن را برهم بزند و در این زمینه بارها اقتدار

مردمان را به یاد می‌آورد.

وزیر کشور اضافه کرد: هرمزگان افزون بر ۲ هزار کیلومتر ساحل، ظرفیت های فراوان در حوزه انرژی، ترازیت و صنعت و کشاورزی است و مردم خونگرم و بسیار مهربان دارد و در کنار آن‌ها ظرفیت آبرزی پروری را باید افزود.

هرمزگان نقطه ای کلیدی در اقتصاد دریا

مسرح است

بنابه‌ادعاغمنصوب‌لان کشور و استان، هرمزگان استانی است که بواسطه ظرفیت های فراوان می‌تواند محور توسعه دریایی قرار گیرد امروز تمام درهای توسعه بر روی آن باز شده که بتواند از آنچه

تاکون استفاده‌نکرده بهره‌بردار ی‌کند.
وحدلی اظهار داشت: هرمزگان در اقتصاد دریا محور نقطه کلیدی است و زمانی که رسیدن

بسه ۲۰ درصد تولید ناخالص ملی از اقتصاد ملی باید حاصل شود، این استان نقطه راهبردی است. وزیر کشور افزود: زمانی که بناست تمدن دریایی شکل گیرد این تمدن که بسیار آینده‌دار است در کنار همن سواحل شکل خواهدگرفت

و هرمزگان برای شکل گیری این تمدن بسیار کلیدی است.
وی ابراز کرد: همچنین زمانی است که مخصوص بازرگانی صحبت می‌کنیم ۹۰ درصد بازرگانی از طریق دریاست و هرمزگان نقطه کلیدی برای تعامل های دریایی است، همین امروز بزرگترین یارد کشتنی سازی است که باداشتن ۲ حوضچه خشک می‌توان بزرگترین کشتنی سازی کشور و منطقه در اینجا راه‌انداخت، به گفته وزیر کشور، هرمزگان تنها جایی در کشور است که زیر دریایی در آن ساخته می‌شود و در کنار آن زمینه توسعه ظرفیت‌های دانش بنیان در اینجا وجود دارد، پالایشگاه ستاره خلیج فارس که افتخاری برای کشور و نمادی از قدرت است که در اوج تحریم و با تونان بومی در این استان احداث شده‌است و می‌توان آن را ابر طرح نامید.

وحدلی خاطر نشان کرد: این استان ظرفیت ایجاد ۵ هزار هکتار مزاع پرورش میگو دارد که می‌تواند زمینه ایجاد ۲۰۰ هزار شغل ایجاد کند

و وقتی به این راحتی می‌توان شغل ایجاد کرد آیا

رواست کسی در این استان بیکار و با فقیر باشد و دم‌با محرومیت زد.
وی تأکید کرد: با این ظرفیت‌ها که همه آن‌ها ثروت است وجود بیکاری، فقر و محرومیت قابل قبول نیست، مهم‌ترین ثروت خود این مردم خونگرم و سرمایه انسانی ارزشمند استبره گیری از جوان مستعد و توانمند هرمزگان در اولویت استفاده‌جدید هرمزگان باشد.

وزیر کشور اشاره کرد: دشکالی که ایجاد شده این است که بسیار دولت محور شده ایم درحالی که در گذشته اینگونه نبود و در نگاه امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب هم نبوده و نیست و معتقدیم اقتصاد مردم محور است و اداره جامعه مردم محور است.

وحدلی گفت: سیستم دولتی را حاکم کرده ایم که به مرور تبدیل به فرهنگ و همه چیز منوط به تهران شده است و کشور باید نفث را بفرودشد تا بتواند آن را اداره کند که این همه چیز را خراب می‌کند.

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: ظرفیت های هرمزگان باید جهشی فعال شوند و دولت مردمی آیت الله رئیسی نیز دنبال این است که آزادسازی ظرفیت‌ها به صورت خلاصه و خودجوش و جهشی باشد که شرط تحقق این آیین‌مساله این است که همه تحت‌گفتمان پیشرفت و عدالت‌جلو‌برویم که در دیربانه‌گام دوم انقلاب نیز

عبادی زاده در بخش دیگری از سخنان خود، بایان اینکه پس از گذشت ۳۳ سال از عمر بایرکت انقلاب اسلامی، توقع بسیاری از جوانان این است که در مدیریت عالی کشور سهم داشته باشند، گفت:متأسفانه استفاده از تئوری‌های انسانی هرمزگانی در سطوح بالا و در حوزه وزارتی مورد توجه قرار نگرفته‌است

وی تصریح کرد کرد: انتظار داریم این ظرفیت‌ها در هرمزگان فراهم شود و در دوره جدید با کادر سازی خوبی که شکل می‌گیرد، هرمزگانی‌ها هم بتوانند در سطوح عالی مدیریتی

کشور حضور داشته باشند.

نمایند ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس با تأکید بر حمایت همه بخش‌های حاکمیتی در استان از استاندار جدید هرمزگان برای تحقق برنامه‌ها، ابراز امیدواری کرد: با شروع دوره خدمت استفاده از نیروهای توانمند بومی و فعال



سازی ظرفیت‌صنایع برای رفع بیکاری و گشایش های اقتصادی در دستور کار قرار بگیرد.

توجه به نیروهای بومی و ماندگار در هرمزگان

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی هرمزگان گفت: در دیدار پیگیری خواهیم کرد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان یادآور شد: حفاظت از محیط‌زیست نیز یک‌مساله اساسی است که باید مورد توجه باشد و در این راستا فغ مشکلات فاضلاب بندرعباس و حفظ محیط زیست دریا محور اصلی مدنظر است لذا

برای تحول اساسی بویژه در ایجاد اشتغال، از صنایع فعال هرمزگان نیز انتظار می‌رود که زنجیره ارزش را در استان توسعه دهند و خوشه‌های تولیدی و خدماتی توسعه دهند ایجاد شود.

دوستت با اشاره به آشناسیی خود با مناطق دیگر نیرو بیابرناد، احجاف در حق استان است که ایشان پذیرفتند چرا که هرمزگان ظرفیت بسیار لاریبی در مدیریت دارد که باید از این ظرفیت در کنار استاندار جدید استفاده شود.

احمد مرادی در نشست شورای اداری و مراسم معرفی استاندار جدید هرمزگان افزود: دیدار با وزیر کشور اعلام کردیم رویه انتخاب استاندار را نمی‌پسندیم و پس از چهار نشست باوزیر کشور و معاونان امیدواریم در آینده نیروهای توانمند هرمزگانی به جایگهی که در ۴۳ سال گذشته از آن محروم بوده‌اند و لیاقتش را دارند، برسند.

وی ادامه داد: با حضور استاندار جدید، انتصاب های فله‌ای در هیات‌مدیره مناطق آزاد و بنسکه‌های اقتصادی هرمزگان و احیای فریق‌نیروهای بومی پایان‌باید و صنایع و مسوولیت‌های اجتماعی نقش پررنگ‌تری داشته باشند و درنشستی که نمایندگان استان در مجلس با استاندار جدید داشتند، به شناخت بیشتر از ایشان منجر شد و به توافق‌های ارزشمندای رسیدیم.

نماینده مردم بندرعباس، ششم، حاجی‌آباد، بوموسی و بندر خمیر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از مردم هرمزگان عذرخواهی می‌کنم

که انتظار مردم از استفاده‌نیروهای توانمند در هرمزگانی در سطح مدیران عالی کشور تاکنون عملیاتی نشده‌است.

مرادی خاطر نشان کرد: تمامی انتصاب‌ها در دستگاه‌های اجرایی حق دولت است و مجمع نمایندگان از باب مسشورت فهیتری را به وزیر کشور پیشنهاد کرد، قانون نمایندگان را مکلف به حضور در تودیع و معارفه نکرده اما اخلاق و ادب حکم کرد در نشست تکریم و معارفه حاضر باشیم اما گلایه‌هایمان همچنان‌پابرجاست.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود نسبت به تخریب و حمله به نمایندگان استان توسط برخی افراد هشدار داد و گفت: نمایندگان مجلس عصاره فضاثل مردم هستند و نباید مسائل شخصی و فردی را به تمام موضوعات تعمیم‌داد.

مرادی بیان داشت: برخی حمایت‌نمایندگان از استاندار سابق را زیر سؤال برده و محکوم می‌کنند اما ما معتقدیم اگر استناداری آمد و وفاقی ایجاد کرد و سیاسی بازی را کنار زد و در مبارزه با کرونا سرآمد بود، باید برای عملکردش ارزش قائل شد و قدر دان بود.

توسعه هرمزگان بر مبنای اقتصاد دریا در دستور کار است

استاندار جدید هرمزگان نیز در نشست شورای اداری و معرفی ایشان به عنوان نماینده عالی دولت در این استان به توسعه‌این منطقه مرزی بر مبنای دریا محوری و اقتصاد دریا و مردم پایه تأکید کرده است که این موارد را در دستورکار خود قرار دهند.

مهدی دوستی گفت: موج شکن‌های مردمی تجربه موثقی در زمینه اقتصاد دریا و مردم پایه در هرمزگان محسوب می‌شود ولی الگوی موفق در

سه شنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۰ ربيع الاول ۱۴۴۳، ۱۱ اکتبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۲۸، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

پاسخ وزیر ارتباطات

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به احتمال قطع دسترسی به اینستاگرام گفت، این جزو تصمیماتی نیست که در اختیار این وزارتخانه باشد. عیسی زارع پور در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا قصدی برای مسدودسازی دسترس کاربران به برخی از شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های غیربومی وجود دارد یا خیر، گفت: ما حتماً باید در فضای مجازی شرایطی را فراهم کنیم که از حقوق مردم در این فضا حمایت کنیم. وقتی تمام زندگی مردم با فضای مجازی گره خورده حتماً و قطعاً باید دولت زیرساخت‌هایی را در این زمینه فراهم آورد که از حقوق مردم حمایت کند، این به هیچ وجه به معنای مسدودسازی نیست بلکه به معنای قانونمند کردن و نظام مند کردن است.

هیات ریسه طرح صیانت

اعضای هیات ریسه کمیسیون مشترک طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی مشخص شدند که بر این اساس رضا تقی پورائوری نماینده مردم تهران به عنوان رئیس، سیدعلی یزدی‌خو دیگر نماینده مردم تهران به عنوان نایب‌رئیس اول و حسن نوروزی نماینده مردم ریاط کریم و بهارستان به عنوان نایب‌رئیس دوم انتخاب شدند. همچنین لطف‌الله‌کیلی نماینده مردم قزوین، آیینک و البرز به عنوان سخنگو و بیژن نوپاوه ظن نماینده مردم تهران و مهراد و بیس کر می نماینده خرم‌آباد و چگنی به ترتیب دبیران اول و دوم این کمیسیون شدند.

بدون تماشاگر

بعد از حدود یک ماه اطلاع‌رسانی و ابراز امیدواری مسئولان فدراسیون فوتبال برای حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی برای تماشای دیدار ایران و کره جنوبی، حضور تماشاگران در این دیدار لغو شد. فدراسیون فوتبال اعلام کرد: «دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان برابر کره جنوبی از رقابت‌های مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، روز سه‌شنبه ۲۰ مهر ماه (امروز)، در اس ساعت ۱۷ بدون حضور تماشاگر در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.»

تکذیب شد

باشگاه خبرنگاران وابسته به صداوسیمانا نوشت: اخیراً خبری مبنی بر بستری شدن اکبر خمیدین در بیمارستان منتشر شده، اما طبق پیگیری‌ها مشخص شد که وی در زلنان به سر می‌برد.

«پیمان‌های» می‌خرند

مشاوران انجمن واردکنندگان برنج گفت: پیش از این، فروش برنج خارجی که کیسه آن باز شده باشد، ممنوع بود اما قدرت خرید مردم آن قدر کاهش پیدا کرده که برخی سوپرمارکتی‌ها کیسه برنج‌های خارجی را باز کرده و برنج خارجی را بی‌مال، ای بی‌مهر می‌فروشند.

حاضر م مشاوره بدهم

رئیس پیشین صداوسیما گفت: بنده مسئولیتی در رسانه ملی نخواهم داشت اما اگر رئیس جدید مشورت بخواهد دریغ نخواهم کرد.محمد سرفراز در توییتش نوشت: بنده مسئولیتی در رسانه ملی نخواهم داشت اما اگر رئیس جدید مشورت بخواهد دریغ نخواهم کرد. چگونه میتوان این رسانه را مستقل، مرجع، الگو، چابک، کارآمد، موثر و فسادستیز کرد، تا نظارتی فرافوه‌ای برای نهادهای حاکمیتی و زبان‌گویای اقتشار مردم و نخبگان شود؟ هشدارواشدانی است.

سخنرانی های اخیر

مدیرعامل بنیاد باران و از چهره‌های نزدیک به خاتمی در مورد سخنرانی های اخیر سران اصلاحات واکنش نشان داد. جوادامین گفت: «به‌نظر من دو بحث سخنرانی آقای خاتمی و کریمی را باید مستقل از هم دید چون آقای خاتمی در حصر نیستند. درست است که برای او هم محدودیت‌هایی بوده اما به‌رحال حصر نیستند و این دو سخنرانی هم جدای از هم بوده است.» وی افزود: «آقای خاتمی در یک جلسه‌ای به مناسبت بزرگداشت علامه حکیمی بر گزار شد، بنابه‌اصرا ری که صورت گرفت بدون برنامه‌ریزی قبلی، سخنران مطرح کردند اما اگر بنا به گشایش باشد، لازمه آن این است که ایشان بتوانند رسماً در هر جایی که خودشان علاقه داشتند، حضور یافته و جلسات از قبل تعریف‌شد و سخنرانی‌ای از قبل اعلام شده داشته باشند. اگر چنین اتفاقی افتد می‌توان از زیبایی کرد که گشایشی ایجاد شده یا خیر.» امام همچنین گفت: «البته ما این راه‌فالنیک می‌گیریم اما اگر گشایشی شود باید رسماً اعلام شود و محدودیت‌ها برشته‌شود.»

واکنش هشدار آمیز لاریجانی

علی لاریجانی در توییتی با هشدار به سیاست ایران در قبال طالبان و افغانستان نوشت: جنایت قتل‌زد، خیلی زود هویت ساماندهی شراوت‌آمیز جدید در افغانستان را عیان‌نمود. این محنت‌آزایی قدرت‌ها و شوهر شیری عمیق‌تر در دی‌پیلماسی برای حفظ منافع و امنیت ملی ایران می‌طلبد.

صبحانه ضرغامی

عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، در حساب توییتر خود نوشت: «صبحانه با منهناس جهرمی وزیر جکی جوان سابق‌در حوزه‌های مورد علاقه‌می من ورود دارد. اهل گردشگری، مرمت و سرگله‌زدن با جوانان در دنیای واقعی و مجازی است.

جسد متعفن

مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت: برجام یک جسد متعفن است و اگر بخواهیم با همین حال و هوا به آن برگردیم، چیزی به دست نمی‌آوریم! حسین شریعتی‌مدیری مدیر مسئول روزنامه کیهان که در برنامه جهانی آن حاضر شده بود، مدعی‌شد: مذاکرات هسته‌ای با پاره‌هاش امیدویدیم که مذاکره‌کنندگان ایرانی بدون اینکه به نقطه مطلوبی رسیده باشند، نتیجه‌آمایش‌پذیرفته‌بوند.

وی گفت: این دولت ملت فقط دولت فقیه همه چیز را به برجام کرده‌است. برجام یک جسد متعفن است و اگر بخواهیم با همین حال و هوا به آن برگردیم، چیزی به دست نمی‌آوریم!

معاون وزیر راه و شهرسازی:

اخذ مالیات از خانه‌های خالی نیازمند سامانه ارتباطی با وزارت راه است

سرویس سیاسی – معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: اخذ مالیات از یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی در گروی ایجاد سامانه امن ارتباطی میان وزارت راه و سازمان امور مالیاتی است.

محمود محمودزاده درباره آخرین وضعیت اجرای قانون مالیات از خانه‌های خالی گفت: سنال ۹۴ قانونی برای اخذ مالیات بر خانه‌های خالی در مجلس شورای اسلامی تصویب شده اما پس از اصلاح این قانون در مجلس یازدهم سامانه‌ای برای ثبت اطلاعات ملکی در وزارت راه و شهرسازی طراحی و در دولت قبل از آن رونمایی شد که بر اساس آن یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی خالی شناسایی شده است. ست، معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: واحدهای خالی شناسایی شده برای سازمان

امور مالیاتی ارسال شده است اما این اطلاعات بر اساس درخواست سازمان امور مالیاتی باید از طریق سیستم امن دولتی MPLS ارسال‌شود در حالی که وزارت راه و شهرسازی در سامانه خود برای هر یک از دستگاها، کارتابل مشخصی را طراحی کرده بود. محمودزاده تصریح کرد: براساس مصوبه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی مقرر شد، وزارت ارتباطات این سامانه و سیستم امن را میان وزارت راه و شهرسازی

و سازمان امور مالیاتی ایجاد کند. وی خاطر نشان کرد: به محض ایجاد ارتباط اطلاعات یک میلیون ۳۰۰ هزار واحد خالی از سسکته شناسایی شده برای اخذ مالیات به سازمان امور مالیاتی معرفی می‌شود. مالیات تعیین شده حتماً تا پایان سال از خانه‌های خالی شناسایی شده اخذ خواهد شد.



بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

